
 
 
 

RESULTATS DEL PROCÉS SELECTIU PER CONTRACTAR UN/A 
ADMINISTRATIU/VA EN RÈGIM LABORAL D’OBRA O SERVEI DETERMINAT PER 
CONCURS DE MERITS I ENTREVISTA, PROCEDIMENT PER RAONS DE MÀXIMA 
URGÈNCIA, DESTINAT/DA A LES OFICINES DE LA POLICIA LOCAL I 
POSTERIOR CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL PER COBRIR POSSIBLES 
SUBSTITUCIONS DE LA MATEIXA OBRA O SERVEI A L’AJUNTAMENT DE 
SALLENT. (ref.012021/PL-LOIS) 

A les dependències de l’Ajuntament de Sallent , essent les 9’00 hores del dia 22 de 
juny de 2021, es constitueix el Tribunal qualificador del procés selectiu per la 
contractació per raons de màxima urgència d’un/a administratiu/va per a les oficines de 
la Policia Local i posterior creació d’una borsa de treball de caràcter temporal per a 
possibles substitucions del mateix. 

 

COMPONENTS DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

PRESIDENT/A: 

Titular: Sr. Jaume Salinas López. Sots-Inspector i Cap de la Policia Local de 
l’Ajuntament de Sallent. 

VOCALS: 

Titular: Sra. Iván García Arroyo. Caporal de la Policia Local de l’Ajuntament de 

Sallent. 

SECRETARI/ÀRIA: 

Titular: Sr. Ramon Rotllan Muñoz. Funcionari administratiu de Serveis generals 

de l’Ajuntament de Sallent. 

 

Ha participat un/a representant del Comitè d’empresa, qui assisteix amb veu però 
sense vot. 

 

ADMESOS 

  
   

 
NOM DNI/NIE REGISTRE ENTRADA 

 
    

 
 

LAURA MOLERO MOYA  ***6672** E/000460- 2021. 2021/2841 



 
 

 
SARA IBAÑEZ MIQUEL  ***8240** 2021/2870 

 
OLGA RUBIO LLADO  ***3839** E/000481-2021 2021/2883 

 MONTSERRAT MONTERO RAYA ***4664** E/000510-2021 2021/2954 

 
ALEXANDRE GARCIA MARTIN ***0532** E/000577-2021 2021/3072 

 EVA TRISTANTE BENITEZ ***3891** 2021/3153 
 ANDREA GARCIA CAMACHO ***1091** 2021/3178 
 ANNA MORENO TRASSERRA ***4606** 2021/3192 
 ROSA MARIA BERNAL MORERA ***0769** 2021/3196 
 MAITE REAL TORRENTS ***7303 2021/3198 
 VIRGINIA SOLER VIALA ***9723** 2021/3201 
 NOEMI RODRIGUEZ JORDANA ***4127** 2021/3220 
 GERARD ROIG FONT ***9510** 2021/3221 
 SILVIA CRESPO GARRIDO ***5242** 2021/3247 
 AHLAM EL HOUSSAINI ***4127** 2021/3248 
 SANDRA LÓPEZ MARTÍNEZ ***8818** 2021/4570 
 

 

Relació de Candidats que NO han pogut acreditar cumplir amb els requisits de 
participació per la selecció: 

    
 

NOM DNI/NIE REGISTRE ENTRADA 

 
    

 
 

ALEJANDRO MATIAS MALINOWSKI VEGA ***3336** E/000458-2021 2021/2839 

 
YOLANDA GONZALEZ CENTELLAS ***7121 E/000478-2021 2021/2881 

 
VERONICA GRISELDA PRADAS JURADO ***7178** E/000519-2021 2021/2963 

 MONTSERRAT FONT BALLUS ***4483** 2021/3137 

     

PRESENTATS A L’ENTREVISTA 

      
 NOM  
 LAURA MOLERO MOYA  ***6672** 
 SARA IBAÑEZ MIQUEL  ***8240** 
 MONTSERRAT MONTERO RAYA ***4664** 
 ALEXANDRE GARCIA MARTIN ***0532** 
 ANDREA GARCIA CAMACHO ***1091** 
 ANNA MORENO TRASSERRA ***4606** 
 MAITE REAL TORRENTS ***7303 
 VIRGINIA SOLER VIALA ***9723** 



 
 
 NOEMI RODRIGUEZ JORDANA ***4127** 
 GERARD ROIG FONT ***9510** 
 AHLAM EL HOUSSAINI ***4127** 
 SANDRA LÓPEZ MARTÍNEZ ***8818** 
 

NO PRESENTATS A L’ENTREVISTA 

 

OLGA RUBIO LLADO  ***3839** 
EVA TRISTANTE BENITEZ ***3891** 
ROSA MARIA BERNAL MORERA ***0769** 

 

Es fan públics els següents resultats: 

RESULTAT ENTREVISTA. Màxim 10 punts 

 
NOM DNI/NIE PUNTUACIÓ 

 
    

 
 

LAURA MOLERO MOYA  ***6672** 3,55 

 
SARA IBAÑEZ MIQUEL  ***8240** 8,75 

 MONTSERRAT MONTERO RAYA ***4664** 2,60 

 
ALEXANDRE GARCIA MARTIN ***0532** 10,00 

 ANDREA GARCIA CAMACHO ***1091** 5,85 
 ANNA MORENO TRASSERRA ***4606** 2,60 
 MAITE REAL TORRENTS ***7303 3,30 
 VIRGINIA SOLER VIALA ***9723** 5,55 
 NOEMI RODRIGUEZ JORDANA ***4127** 8,00 
 GERARD ROIG FONT ***9510** 8,50 
 AHLAM EL HOUSSAINI ***4127** 3,00 
 SANDRA LÓPEZ MARTÍNEZ ***8818** 6,75 
 

 

RESULTAT VALORACIÓ EXPERIÈNCIA PROFESSIONALS. Màxim 10 punts 

NOM DNI/NIE PUNTUACIÓ 
    

 LAURA MOLERO MOYA  ***6672** 8,00 
SARA IBAÑEZ MIQUEL  ***8240** 8,00 
MONTSERRAT MONTERO RAYA ***4664** 10,00 
ALEXANDRE GARCIA MARTIN ***0532** 2,20 
ANDREA GARCIA CAMACHO ***1091** 0 
ANNA MORENO TRASSERRA ***4606** 8 



 
 

MAITE REAL TORRENTS ***7303 10 
VIRGINIA SOLER VIALA ***9723** 10 
NOEMI RODRIGUEZ JORDANA ***4127** 10 
GERARD ROIG FONT ***9510** 0.4 
AHLAM EL HOUSSAINI ***4127** 10 
SANDRA LÓPEZ MARTÍNEZ ***8818** 10 

 

RESULTAT VALORACIÓ FORMACIÓ COMPLEMENTÀRIA. Màxim 10 punts 

NOM DNI/NIE PUNTUACIÓ 
    

 LAURA MOLERO MOYA  ***6672** 2,30 
SARA IBAÑEZ MIQUEL  ***8240** 7,20 
MONTSERRAT MONTERO RAYA ***4664** 2,20 
ALEXANDRE GARCIA MARTIN ***0532** 2,50 
ANDREA GARCIA CAMACHO ***1091** 2,20 
ANNA MORENO TRASSERRA ***4606** 0,20 
MAITE REAL TORRENTS ***7303 1,05 
VIRGINIA SOLER VIALA ***9723** 2,45 
NOEMI RODRIGUEZ JORDANA ***4127** 0,50 
GERARD ROIG FONT ***9510** 2,50 
AHLAM EL HOUSSAINI ***4127** 1,90 
SANDRA LÓPEZ MARTÍNEZ ***8818** 1,85 

 

A la vista dels resultats obtinguts en les fases anteriors es relaciona els resultats finals, 
per ordre de puntuació: 

 

NOM DNI/NIE PUNTUACIÓ 
    

 SARA IBAÑEZ MIQUEL  ***8240** 23,95 
SANDRA LÓPEZ MARTÍNEZ ***8818** 18,60 
NOEMI RODRIGUEZ JORDANA ***4127** 18,50 
VIRGINIA SOLER VIALA ***9723** 18,00 
MONTSERRAT MONTERO RAYA ***4664** 14,80 
ALEXANDRE GARCIA MARTIN ***0532** 14,70 
LAURA MOLERO MOYA  ***6672** 13,85 
AHLAM EL HOUSSAINI ***4127** 14,90 
MAITE REAL TORRENTS ***7303 14,35 
GERARD ROIG FONT ***9510** 11,40 
ANNA MORENO TRASSERRA ***4606** 10,80 
ANDREA GARCIA CAMACHO ***1091** 8,05 



 
 
 

La candidatura amb major puntuació será la proposada per fomalitzar el contracte, la 
resta que han superta el procés passen a formar part de la borsa. contractada per 
cobrir l’obra i servei 

Contra aquest resultat provinent de l’acta del procés qualificador es pot interposar en 
virtut de la normativa vigent, un recurs d’alçada contra  la decisió del Tribunal 
Qualificador, com a òrgan que elevarà a l’alcaldia la proposta del resultat del procés. 

  


